

# Eco2clean ApS

Væselvej 24, 7800 Skive

CVR-nr. 34 60 13 72

## Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2024.

---

Morten Børsting Bilstrup  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer  
T 9684 2000

[kroyerpedersen.dk](https://kroyerpedersen.dk)

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. december 2022 - 30. november 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Eco2clean ApS Væselvej 24 7800 Skive
	CVR-nr.: 34 60 13 72
	Stiftet: 26. juni 2012
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. december - 30. november 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Morten Børsting Bilstrup, adm. direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark, Frederiksgade 6, 7800 Skive
<b>Modervirksomhed</b>	Morten Bilstrup Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af damprensere og relateret tilbehør til forskellige brancher i Danmark og det nære udland.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et underskud på 119 t.kr. mod et overskud sidste år på 207 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 693 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 34,0 % af de samlede aktiver på 2.038 t.kr., hvilket er et fald på 12,0 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. december - 30. november**


---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>326.746</b>	<b>386.909</b>
1 Personaleomkostninger	-412.191	-90.568
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-10.067	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-95.512</b>	<b>296.341</b>
2 Finansielle omkostninger	-56.764	-30.385
<b>Resultat før skat</b>	<b>-152.276</b>	<b>265.956</b>
Skat af årets resultat	33.014	-58.642
<b>Årets resultat</b>	<b>-119.262</b>	<b>207.314</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	207.314
Disponeret fra overført resultat	-119.262	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-119.262</b>	<b>207.314</b>

**Balance 30. november**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	20.133	30.200
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>20.133</u>	<u>30.200</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.133</u></b>	<b><u>30.200</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.649.557	1.444.785
Forudbetalinger for varer	106.050	67.292
Varebeholdninger i alt	<u>1.755.607</u>	<u>1.512.077</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	218.339	207.575
Udskudte skatteaktiver	28.366	2.473
Tilgodehavende selskabsskat	7.121	0
Andre tilgodehavender	8.387	3.807
Periodeafgrænsningsposter	0	8.757
Tilgodehavender i alt	<u>262.213</u>	<u>222.612</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.017.820</u></b>	<b><u>1.734.689</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.037.953</u></b>	<b><u>1.764.889</u></b>



**Balance 30. november**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	613.452	732.714
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>693.452</b>	<b>812.714</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitut	381.186	323.167
Leverandører af varer og tjenesteydelser	315.122	47.632
Gæld til tilknyttet virksomhed	528.410	440.044
Selskabsskat	0	58.564
Anden gæld	119.783	82.768
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.344.501	952.175
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.344.501</b>	<b>952.175</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.037.953</b>	<b>1.764.889</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. december 2021	80.000	525.400	200.000	805.400
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponering	0	207.314	0	207.314
Egenkapital 1. december 2022	80.000	732.714	0	812.714
Overført via resultatdisponering	0	-119.262	0	-119.262
	<b>80.000</b>	<b>613.452</b>	<b>0</b>	<b>693.452</b>

**Noter**

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	400.545	89.716
Pensioner	5.176	0
Andre omkostninger til social sikring	6.470	852
	<u><b>412.191</b></u>	<u><b>90.568</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	29.802	8.699
Andre finansielle omkostninger	26.962	21.686
	<u><b>56.764</b></u>	<u><b>30.385</b></u>
	<u>30/11 2023</u>	<u>30/11 2022</u>
<b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. december	30.200	0
Tilgang i årets løb	0	30.200
<b>Kostpris 30. november</b>	<u><b>30.200</b></u>	<u><b>30.200</b></u>
Årets afskrivninger	-10.067	0
<b>Afskrivninger 30. november</b>	<u><b>-10.067</b></u>	<u><b>0</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. november</b>	<u><b>20.133</b></u>	<u><b>30.200</b></u>
 <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. december	35.208	35.208
<b>Kostpris 30. november</b>	<u><b>35.208</b></u>	<u><b>35.208</b></u>
Afskrivninger 1. december	-35.208	-35.208
<b>Afskrivninger 30. november</b>	<u><b>-35.208</b></u>	<u><b>-35.208</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. november</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 381 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.650
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	218

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået i en leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 26 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 26 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morten Bilstrup Holding ApS, CVR-nr. 34 60 09 88, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
